АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КАМЧАТСКИЙ   КРАЙ
____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 53
[bookmark: _GoBack]от 07 ноября 2016 г.

	О внесении изменений в постановление главы сельского поселения «село Манилы» от 12.10.2016 № 50 «Об утверждении Проекта межевания территории для образования земельного участка под ВЛ-0.4кВ в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского района Камчатского края».

           В соответствии со ст. 39.15;  11.10  Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Администрации муниципального образования сельского поселения «село Манилы» от «31.12.2015 г.» № 52  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам капитального строительства при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства, помещениям, земельным участкам»,
постановляю:

1. Пункт 2 Постановления главы сельского поселения «село Манилы» от 12.10.2016 № 50 «Об утверждении Проекта межевания территории для образования земельного участка под ВЛ-0.4кВ в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского района Камчатского края» после слова «Пенжинского» дополнить словом «муниципальный», после слов  «село Манилы» дополнить словами «участок № 7».
2. Внести в федеральную информационную адресную систему соответствующие изменения.
3. Обнародовать настоящее постановлением на информационном стенде администрации сельского поселения «село Манилы» и в сети Интернет на официальном сайте поселения.

Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                          Л. М. Линков